
Управление образования  

Администрации Ивдельского муниципального округа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 18.03.2025                 № 66-а                                                                                                

 

Об итогах муниципального этапа научно-практической конференции 

обучающихся общеобразовательных организаций Ивдельского 

муниципального округа в 2024-2025 учебном году  
 

На основании решения жюри муниципального этапа научно-

практической конференции обучающихся общеобразовательных организаций 

Ивдельского муниципального округа в 2024-2025 учебном году (далее - 

научно-практическая конференция), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить дипломом победителя:  

- Чебасова Дмитрия, обучающегося 3 класса МАОУ СОШ № 2                        

г. Ивделя; 

- Волчецкую Веронику, обучающуюся 11 класса МАОУ СОШ № 2                  

г. Ивделя. 

 

2. Наградить дипломом призёра:  

- Клещенкова Сергея, обучающегося 4  класса МАОУ СОШ № 2                      

г. Ивделя, занявшего 2 место; 

- Миклина Ярослава, обучающегося 3 класса МАОУ СОШ № 2                       

г. Ивделя, занявшего 2 место; 

- Назаренко Ксению, обучающуюся 9 класса МАОУ СОШ № 2                        

г. Ивделя, занявшего 2 место; 

- Гурину Каролину, обучающуюся 3 класса, МАОУ СОШ № 1                          

г. Ивделя, занявшую 3 место;  

- Дзюба Элеонору, обучающуюся 9 класса МАОУ СОШ № 1                             

г. Ивделя, занявшую 3 место. 

 

3. Вручить благодарственные письма педагогическим работникам 

за подготовку победителей и призёров научно-практической 

конференции: 

Викторовой Евгении Георгиевне,   учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя;  

Гисс Алёне Владимировне,   учителю МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя; 

Мотовичеву Николаю Сергеевичу,  учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя; 

Симанковой Полине Александровне,  учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя; 



Черниковой Ольге Алексеевне, учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя; 

Шелестинской Елене Анатольевне,  учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя; 

Штибинг Татьяне Владимировне, учителю МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя. 

 

4. Вручить благодарственные письма за работу в составе жюри: 

Вальтер Дарье Вячеславовне,   главному специалисту Управления 

образования Администрации 

Ивдельского муниципального округа; 

Подшиваловой Татьяне Ивановне, учителю МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя; 

Шелгачевой Анжелике Михайловне, учителю МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя; 

Шульц Алёне Александровне, преподавателю ГАПОУ СО 

«Североуральский политехникум» 

филиал в г. Ивделе; 

Эрленбах Анне Петровне, директору МКУ ИМЦ г. Ивделя. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» Анкину 

Екатерину Владимировну. 
 

 

Начальник Управления образования     Л.В. Фомина 
 


